

# **Emil Poulsen Holding ApS**

**Christiansgade 35, st. th, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 37 08 96 80**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2025.

---

**Emil Skaarup Sondrup Poulsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Emil Poulsen Holding ApS Christiansgade 35, st. th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 08 96 80
	Stiftet: 17. september 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Emil Skaarup Sondrup Poulsen, Christiansgade 35, st. th., 9000 Aalborg, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Hasseris Bymidte, 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresser</b>	BOXEN ApS, Aalborg JE Udlejning ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder investering i aktier og anpartar og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 34 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>33.968</b>	<b>31.679</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-60.391	-67.787
<b>Driftsresultat</b>	<b>-26.423</b>	<b>-36.108</b>
Indtægter af kapitalinteresser	234.000	234.000
Andre finansielle indtægter	11.370	7.465
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31.325	-32.278
<b>Resultat før skat</b>	<b>187.622</b>	<b>173.079</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>187.622</b>	<b>173.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.000
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overføres til overført resultat	187.622	52.079
<b>Disponeret i alt</b>	<b>187.622</b>	<b>173.079</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	849.365	909.756
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>849.365</u>	<u>909.756</u>
3	Kapitalinteresser	621.939	621.939
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>621.939</u>	<u>621.939</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.471.304</u></b>	<b><u>1.531.695</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	343.956	257.648
	Tilgodehavender i alt	<u>343.956</u>	<u>257.648</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	451	390
	Værdipapirer i alt	<u>451</u>	<u>390</u>
	Likvide beholdninger	191.681	121.185
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>536.088</u></b>	<b><u>379.223</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.007.392</u></b>	<b><u>1.910.918</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.008.447	820.825
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.058.447</u></b>	<b><u>931.825</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
4	Gæld til realkreditinstitutter	883.039	913.845
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>883.039</u>	<u>913.845</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	30.806	30.198
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.001
	Anden gæld	27.100	27.049
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.906</u>	<u>65.248</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>948.945</u></b>	<b><u>979.093</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.007.392</u></b>	<b><u>1.910.918</u></b>
<b>5 Oplysninger om dagsværdi</b>			
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	768.746	58.900	877.646
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.079	61.000	113.079
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.000	0	60.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-60.000	0	-60.000
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	820.825	61.000	931.825
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	187.622	0	187.622
	<b>50.000</b>	<b>1.008.447</b>	<b>0</b>	<b>1.058.447</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.325</u>	<u>32.278</u>
	<b><u>31.325</u></b>	<b><u>32.278</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.409.960</u>	<u>1.409.960</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>1.409.960</u></b>	<b><u>1.409.960</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	-500.204	-432.417
Årets regulering til dagsværdi	<u>-60.391</u>	<u>-67.787</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b><u>-560.595</u></b>	<b><u>-500.204</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>849.365</u></b>	<b><u>909.756</u></b>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for ejendommen med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

+/- Reguleringer til lejen

- Vedligeholdelsesomkostninger

- Driftsomkostninger

- Administration

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+ Deposita og forudbetalt leje

- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

## Noter

---

### 3. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2024	621.939	621.939
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>621.939</b>	<b>621.939</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>621.939</b>	<b>621.939</b>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BOXEN ApS, Aalborg	39 %	780.549	340.925
JE Udlejning ApS, Aalborg	50 %	-61.173	-42.247
		<b>719.376</b>	<b>298.678</b>

### 4. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	913.845	944.043
Heraf forfalder inden for 1 år	-30.806	-30.198
	<b>883.039</b>	<b>913.845</b>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 753.479	 786.845

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2024	451	849.365
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	61	-60.391

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 944 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 849 t.kr.
